
Zarządzenie Nr  122/2024
Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo

z dnia 16 września 2024 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Janikowie. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2024 r.   poz. 609 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 104/2024  Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 31 lipca  2024 r. w
sprawie  nadania Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Janikowie  zmienionego
Zarządzeniem  Nr  114/2024  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Janikowo  z  dnia  28  sierpnia  2024  r.
zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w
Janikowie w załączniku Nr 1  do zarządzenia:

1.  W Rozdziale IV § 15 pkt 1 nadaje się nowe brzmienie:
„Referat Inwestycyjny - RI
4) stanowisko ds. pozyskiwania środków unijnych, oświetlenia i rolnictwa  – RI.FU, RI.R

Referat   Środowiska  - RŚ
4) stanowisko ds. ochrony środowiska i współpracy z sołtysami  – RŚ.OŚ, RŚ.S”.

3. W Rozdziale IV § 18 dodaje się ppkt 24 w brzmieniu:
„24) prowadzenie całokształtu spraw związanych z rolnictwem.”

4.  W Rozdziale IV § 19  skreśla się  ppkt 15 „ 15)prowadzenie całokształtu spraw związanych z
rolnictwem”.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

    Bartłomiej Jaszcz


